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       Przyjazny Szpital w Połczynie Zdroju Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 5, 78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia 04.04.2019 r.
Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia pn:

„DOSTAWA LEKÓW”;
nr postępowania 1/ZP/2019

Dotyczy pakietu nr 8:

Pytanie: 

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji nr 1,2,4,5,8,9 i utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji nr 1,2,4,5,8,9 i utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu. 
Pytanie:

2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 w pozycji nr 12 i 13 preparatu Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo o ponieważ: 
· Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie 

co Mannitol 20%
· Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania 

w temperaturze pokojowej
· Manintol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejasza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu
· Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji  

· Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania

· Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania preparatu podczas kąpieli parowej, ponieważ opis nadrukowany jest na opakowaniu.

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 w pozycji nr 12 i 13 preparatu Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo, ale nie wyraża zgody na wyodrębnienie z Pakietu nr 8 pozycji nr 12 i 13.
Dotyczy pakietu nr 34:
Pytanie: 

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 34 pozycji nr 9,11, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 34 pozycji nr 9 i 11. 

